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Choć kalendarzowe święto sołtysów przypada 11 marca, w naszej gminie
nadaliśmy tym obchodom szerszy wymiar. Z inicjatywy Wójta Gminy Czarnków
Krzysztofa Chyży odbyło się pierwsze tak wyjątkowe i uroczyste spotkanie,
podczas którego podziękowania trafiły nie tylko do sołtysów, ale również do
członków rad sołeckich. Wójt podkreślił, że rady sołeckie są nieodłączną częścią
naszej gminy, a ich codzienne wsparcie w pracy sołtysa jest kluczowe dla rozwoju
każdego z 24 sołectw.

Uhonorowanie liderów naszych wsi ?

Podczas części oficjalnej uhonorowano przedstawicieli każdego sołectwa,
zapraszając sołtysów wraz z radami sołeckimi na środek sceny, gdzie Wójt
podziękował każdemu z osobna za zaangażowanie i pomoc w rozwój naszych
sołectw. Choć nie wszyscy mogli uczestniczyć w spotkaniu ze względu na inne
plany, atmosfera była pełna życzliwości i szacunku.

W trakcie uroczystości Pani Aleksandra Glapińska (była sołtys sołectwa Średnica,
która swoją funkcję pełniła do 15.02.2026 r.) otrzymała od Wójta specjalne
podziękowania za dwie dekady oddanej pracy na rzecz swojej społeczności.

Niezwykle podniosłym akcentem był występ sołtysa sołectwa Jędrzejewo, który
zamiast piosenki wyrecytował wiersz o charakterze historycznym. W imieniu
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wszystkich sołtysów oraz zebranych gości za zorganizowanie tego wieczoru
Wójtowi podziękowała Hanna Rzysko-Żukowska, sołtys wsi Romanowo Dolne.

Muzyczna podróż i wspomnienia ?

Uroczystość uświetnili utalentowani artyści gminy Czarnków związani z
warsztatami muzycznymi Klubu Międzypokoleniowego:

Hanna Korzeniewska wykonała utwór „Przyjaciel”.

Michał Rajek zaprezentował piosenki „Czas nas uczy pogody” oraz „O niebo
lepiej”.

Zuzanna Mąka zaśpiewała „To nie sztuka wybudować nowy dom”.

Iga Andrzejewska wprowadziła radosny nastrój utworem „Ach, jak
przyjemnie”.

Lena Wieczorek wykonała piosenki „Tylko mnie kochaj” oraz „Sztorm”.

Agata Mąka przypomniała klasyk „Tyle słońca w całym mieście”.

Lena Topór zabrała nas w świat blasku utworem „Zamigotał świat”.

Szymon Spicker zaśpiewał „Dni, których nie znamy”.

Zosia Spicker wystąpiła w z piosenką „Lipka”.

Wieczór dopełnił film „Ulotność, czyli Gmina Czarnków na starej fotografii”. Na
samo zakończenie wszyscy zgromadzeni zaśpiewali wspólnie piosenkę „Przeżyj to
sam”, którą pod swoją batutą poprowadził sołtys sołectwa Kuźnica Czarnkowska,
Krzysztof Podkoński.

Warto podkreślić, że całe wydarzenie zostało zorganizowane w sposób wyjątkowy,
a poczęstunek nie obciążył budżetu gminy. Produkty na kolację zostały zakupione
dzięki środkom od sponsorów, o czym wspomniał Wójt podczas uroczystości.

Szczególne wyrazy podziękowania kierujemy do:



KGW Sarbia-Sarbka za bezinteresowne przygotowanie pysznych posiłków i
oprawę organizacyjną.

KGW z Gębic, Komorzewa, Jędrzejewa, Ciszkowa oraz Romanowa
Dolnego za wspaniałe domowe wypieki.

Dom Weselny Celineczka – Celina i Marcin Nowak z Jędrzejewa

To wyjątkowe spotkanie pokazało, że fundamentem naszej gminy są ludzie, którzy
chcą ze sobą rozmawiać i współpracować. Zależy nam, aby w Gminie Czarnków
każda inicjatywa opierała się na wzajemnej życzliwości oraz dialogu, bo tylko
działając ramię w ramię, możemy tworzyć miejsce przyjazne dla naszych
mieszkańców. 
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